



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 255 018
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: BIRTAVARRE RØDE KORS
Forretningsadresse: Nyvollveien
9147 BIRTAVARRE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: DM Consult AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.03.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	653 994	630 049
Annen driftsinntekt	2	1 927 014	1 801 333
Sum inntekter		2 581 008	2 431 382
Kostnader			
Varekostnad		143 663	95 575
Lønnskostnad	3	654 890	611 619
Avskrivning på varige driftsmidler	5	361 506	378 639
Annen driftskostnad	4	1 634 143	1 013 755
Sum kostnader		2 794 202	2 099 589
Driftsresultat		-213 194	331 794
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		446	428
Sum finansinntekter		446	428
Annen rentekostnad		66 068	68 598
Sum finanskostnader		66 068	68 598
Netto finans		-65 622	-68 170
Ordinært resultat før skattekostnad		-278 816	263 624
Skattekostnad på ordinært resultat		8 756	8 136
Ordinært resultat etter skattekostnad		-287 572	255 488
Årsresultat		-287 572	255 488
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-287 572	255 488
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		-287 572	255 488
Sum overføringer og disponeringer		-287 572	255 488



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,6	3 652 013	4 007 536
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5,8	19 003	3 473
Sum varige driftsmidler		3 671 016	4 011 009
Sum anleggsmidler		3 671 016	4 011 009
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		103 349	146 750
Andre kortsiktige fordringer		49 340	90 884
Konsernfordringer		47 864	
Sum fordringer		200 553	237 634
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		682 696	907 995
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		682 696	907 995
Sum omløpsmidler		883 249	1 145 628
SUM EIENDELER		4 554 264	5 156 638
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 611 244	2 898 816



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Sum opptjent egenkapital		2 611 244	2 898 816
Sum egenkapital		2 611 244	2 898 816
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	1 710 377	2 015 381
Sum annen langsiktig gjeld		1 710 377	2 015 381
Sum langsiktig gjeld		1 710 377	2 015 381
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		69 309	102 174
Skyldig offentlige avgifter		45 226	65 353
Annen kortsiktig gjeld		118 108	74 914
Sum kortsiktig gjeld		232 643	242 441
Sum gjeld		1 943 020	2 257 822
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 554 264	5 156 638



Til årsmøtet i Birtavarre Røde Kors

	2019	2018
Salg mat egne lokaler	-127 694	-133 020
Salg adv.kalendre og utstyr	-14 600	-11 300
Salg billetter, lodd ol	-191 259	-246 291
Medlemskontiengent	-40 598	-41 290
Andre salgsrelaterte inntekter	-279 843	-198 148
Sum salg	-653 994	-630 049

Note 2 - Annen driftsinntekt

	2019	2018
Tilskudd Nærmiljøsentralen	-484 773	-481 000
Andre tilskudd	-211 104	-107 629
Leieinntekter	-982 595	-1 035 942
Grasrotandel Norsk Tipping	-132 721	-122 764
Gaver og andre inntekter	-62 433	-34 649
Sum annen driftsinntekt	-1 927 014	-1 801 333



Birtavarre Røde Kors

Noter 2019

Note 3 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 1,2 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	643 837	599 713
Pensjonskostnader	2 731	6 864
Andre lønnsrelaterte ytelser	8 322	5 042
Totalt	654 890	611 619

Ytelser til ledende personer og revisor

Revisjonshonorar, som består av:

Revisjon	15 250
Samlet honorar til revisor	15 250

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn styremedlemmer.

Note 4 - Annen driftskostnad

	2019	2018
Utgifter arrangementer ol	45 810	25 237
Komm.avg, strøm, renhold etc eiendommer	555 389	370 770
Inventar, utstyr, arbeidsklær ol	138 769	370 770
Vedlikehold bygg og utstyr	298 114	370 770
Andre kostnader	595 472	408 581
Sum annen driftskotnad	1 634 143	1 013 755

Note 5 - Tomter, bygninger og annen fast eiendom

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	8 111 335	136 000	86 080	8 333 415
+ Tilgang	0	0	21 512	21 512
- Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	8 111 335	136 000	107 592	8 354 927
Akk. av/nedskr. pr 1/1	4 103 799	136 000	82 607	4 322 406
+ Ordinære avskrivninger	355 524	0	5 983	361 506
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	4 459 323	136 000	88 589	4 683 912
Balansført verdi pr 31/12	3 652 013	0	19 003	3 671 016

Noter for Birtavarre Røde Kors

Organisasjonsnr. 980255018



Birtavarre Røde Kors

Noter 2019

Prosentats for ord.avskr 2-6 20-20 20-20

Note 6 - Tomter, bygninger og annen fast eiendom

	2019	2018
Bygninger og tomter		
Hjelpekorpshytta	6 000	8 000
Aktivitetshuset, Nyvoll	802 484	824 291
Boliger Einebakkveien	927 000	927 000
Varmtvannsbassenget	1 916 529	2 248 246
Sum bygninger og tomter	3 652 013	4 007 536

Note 7 - Maskiner og anlegg

	2019	2018
Maskiner og anlegg		
Atv Polaris 800	0	0
BK Hengerr PL 1336-2T	0	0
Sum maskiner og anlegg	0	0

Note 8 - Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.

	2019	2018
Driftsløsøre, Inventar etc		
Inventar	0	3 473
Utstyr RK-Huset	19 003	0
Sum Driftsløsøre, Inventar etc	19 003	3 473

Note 9 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 635 357 og pr 31.12. i fjor kr 760.361.

Pantsettelsler	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	1 260 377	1 385 381
Pantsatte eiendeler:		
Boliger Einebakkveien	927 000	927 000
Sum pantsatte eiendeler	927 000	927 000



Birtavarre Røde Kors

Resultatregnskap

	Note	2019	2018
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	653 994	630 049
Annen driftsinntekt	2	1 927 014	1 801 333
Sum driftsinntekter		2 581 008	2 431 382
Driftskostnader			
Varekostnad		143 663	95 575
Lønnskostnad	3	654 890	611 619
Avskrivning på varige driftsmidler	5	361 506	378 639
Annen driftskostnad	4	1 634 143	1 013 755
Sum driftskostnader		2 794 202	2 099 589
DRIFTSRESULTAT		-213 194	331 794
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		446	428
Sum finansinntekter		446	428
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		66 068	68 598
Sum finanskostnader		66 068	68 598
NETTO FINANSPOSTER		-65 622	-68 170
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		-278 816	263 624
Skattekostnad på ordinært resultat		8 756	8 136
ORDINÆRT RESULTAT		-287 572	255 488
ÅRSRESULTAT		-287 572	255 488
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		-287 572	255 488
SUM OVERF. OG DISP.		-287 572	255 488



Birtavarre Røde Kors

Balanse pr. 31.12.2019

	Note	31.12.2019	31.12.2018
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,6	3 652 013	4 007 536
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5,8	19 003	3 473
Sum varige driftsmidler		3 671 016	4 011 009
SUM ANLEGGSMIDLER		3 671 016	4 011 009
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		103 349	146 750
Fordringer på konsernselskap		47 864	0
Andre kortsiktige fordringer		49 340	90 884
Sum fordringer		200 553	237 634
Bankinnskudd, kontanter o.l.		682 696	907 995
SUM OMLØPSMIDLER		883 249	1 145 628
SUM EIENDELER		4 554 264	5 156 638
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 611 244	2 898 816
Sum opptjent egenkapital		2 611 244	2 898 816
SUM EGENKAPITAL		2 611 244	2 898 816
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	1 710 377	2 015 381
Sum annen langsiktig gjeld		1 710 377	2 015 381
SUM LANGSIKTIG GJELD		1 710 377	2 015 381



Birtavarre Røde Kors

Balanse pr. 31.12.2019

	Note	31.12.2019	31.12.2018
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		69 309	102 174
Skyldig offentlige avgifter		45 226	65 353
Annen kortsiktig gjeld		118 108	74 914
SUM KORTSIKTIG GJELD		232 643	242 441
SUM GJELD		1 943 020	2 257 822
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 554 264	5 156 638

Birtavarre 24. februar 2020
I styret for Birtavarre Røde Kors

Liv Hestdal
Styreleder

Hermund Dalvik
Nestleder

Hildur E. Storli
Sekretær

Jens Aleksander Simonsen
Styremedlem

Lars Stensrud
Styremedlem

Asgeir F. Langberg
Styremedlem



Birtavarre Røde Kors

Årsberetning 2019

Styret har i perioden bestått av:

Liv Hestdal, leder	Hermund Dalvik, nestleder
Hildur E. Storli, sekretær	Jens Aleksander Simonsen, styremedlem
Lars Stensrud, styremedlem	Asgeir F. Langberg, styremedlem
Mari Samuelsen, varamedlem	Tormod Nilsen, Varamedlem

DM-Consult AS v/Tor Oldervoll har vært vår regnskapsfører

Generelt

Året 2019 har vært et hektisk og utfordrende år. Året har også gitt oss mye, både glede og sorg. For at en lokalforening skal fungere så må mange bidra med jobb og/eller tillitsverv. Takk til alle dere frivillige som stiller opp gang på gang når Røde Kors har behov for hjelp. Uten de frivillige fungerer ikke samfunnet, heller ikke ei lokalforening. Dere er gull verdt!
Vi prøver å skape noe i lokalforeninga vår. Noen ganger lykkes vi og noen ganger ikke. Vi tar gjerne imot råd og hjelp fra alle. Ta kontakt med oss i Røde Kors eller Frivilligsentralen hvis dere har noe å bidra med, eller lurer på noe.

Styrets og foreningens arbeid:

Styret har i perioden 2019 hatt 10 styremøter og behandlet 32 saker. Samarbeidet internt i styret har vært bra.

Leder har deltatt på møter/årsmøte og kurs i regi Troms Røde Kors.

Røde Kors bistod TV-aksjon 2019 til inntekt for Care med innsamling og kulturkveld.

Kommunen sa opp leieavtalen med Røde Kors og flyttet ut av RK-huset 1.juli 2019 til det nye helsetunet. Vi har imidlertid fortsatt samarbeid med kommunen om fredagsmiddagene.

Vi har samarbeid med Eden hage. Åpning av hagen var den 4. september 2019 med ordfører Svein Leiros tilstede.

Røde Kors dagen ble markert den 11.mai 2019 med åpen dag med aktiviteter for store og små. Hjelpekorpsset og Hermund stod for arrangementene. Vi fikk også besøk av leder i Troms Røde Kors, Regina Aleksandrova som vi satt stor pris på. Mat, kaffe og kaker ble servert av omsorgs gjengen.

Hjelpekorpsset har bidradd med hjertestarter som er tilgjengelig her på huset. Vi setter stor pris på det, tusen takk.

75 års jubileet ble feira over to dager den 11. og 12. oktober 2019. Åpen dag på fredag hvor det ble servert gratis mat og drikke til alle og festmiddag for inviterte gjester på lørdag. To fantastiske flotte dager. Tusen takk for blomster, gaver og taler. Takk også til alle som kom og var til stede sammen med oss.

Den 10. des. 2019 var Tord og Svein-Erik på besøk og fortalte litt om Haraldvollen og om ferie for alle, landsmøte og Distriktsmøte.

DM-Consult AS har gitt kvartalsvis økonomirapport. Det har vært nyttig for driftsoversikten.



Birtavarre Røde Kors

Årsberetning 2019

Regnskap og økonomi:

Hovedregnskapet (alle avdelinger) for lokalforeninga viser et underskudd på kr. 287.571 mot et overskudd på kr. 255.487 i 2018. Driftsinntektene økte med ca 150.000 kr i forhold til 2018 mens drifts kostnadene ble ca. 700.000 kr større.

Underskuddet / kostandesøkningen skyldes i hovedsak følgende:

- Vedlikehold / reparasjon hytta på fjellet kr. 71.339 som er lik underskuddet til Hjelpekorpsset.
- Boligene utvendig maling og ny kjøkken innredning til en av boligene, samlet kostnad kr.182.000. Overskudd boligene er redusert med kr. 206.000 i forhold til 2018.
- Kostnader driftsmidler / Co2 til basseng er økt med kr. 180.000. Skyldes innkjøp av nevnte midler for to år ad gangen.
- Netto bidrag / underskudd frivillighetssentralen kr. 80.000.
- Vedlikehold / utvendig maling RK-huset kr. 70.000.
- Underskudd Eden hage kr. 21.000.
- Redusert dekning matsalg selv om man tar hensyn til bidraget fra prosjektet "Spis med meg".

Utleie av boligene og RK-huset har mest av alt bidradd til å holde oppe økonomien i foreningen. Utsiktene for utleie av RK-Huset er god og alle boligene er utleid.

I løpet av 2020 - 2021 må utskifting av alle kjøkken og badrom innredning fullføres. Utleie av boligene vil derfor bidra med mye mindre i nevnte periode.

Grasrotandelen er også en viktig bidrag til foreningens økonomi. I 2019 var andelen kr. 132.721. Foreningas økonomiske stilling pr.31.12.19 kan likevel beskrives som tilfredsstillende, men ut fra overstående så vil likviditeten til foreningen bli presset og kanskje må man finansiere renoveringen med låneopptak. Arbeid med foreningens økonomi vil derfor måtte ha høy prioritet i fremtiden.

Røde Kors-huset:

Røde Kors-huset har også i år vært flittig brukt til møter og arrangementer, barnedåp, bursdagselskaper, julebord, etc. Det har også vært arrangert middag for eldre annen hver fredag. Huset har også vært utleid for overnatting.

Treningsrommet:

Treningsrommet har vært mye brukt.

Ca.25-30 personer bruker treningsrommet jevnlig. De som leier Røde Kors-Huset benytter også treningsrommet. Dette inngår i leieavtalen.

Kommunen og Kåfjord Vekst bruker også treningsrommet på dagtid.

Bassenget:

Bassenget brukes til publikumssvømming, men også endel utleie.

Kåfjord kommune bruker bassenget til skolene, barnehagene, dagsenteret og fysioterapi.

I henhold til inngått avtale betaler Kåfjord kommune for strøm, renhold og vaktmester. Røde Kors dekker service, kjemikaler mv.

Badevakter og billettører til publikums kveldene utføres av frivillige Røde Kors medlemmer. Har også fått noen nye badevakter og billettører. Det ble arrangert badevaktkurs i 2019.

Inntekta fra drifta dekker på langt nær de utgiftene vi har til kapitalkostnader. Også kommende år vil vi måtte subsidiere bassenget fra andre inntekter.



Birtavarre Røde Kors

Årsberetning 2019

Frivilligsentralen:

Staten har varslet endring av driftsfinansiering for frivillighetsentralene i Norge. Bidraget fra staten vil bli mindre og inngå i rammetilskuddet til kommunene f.o.m. 2021. Det vil derfor være knyttet en del usikkerhet til fremtidig drift og finansiering av frivillighetsentralen.

Røde Kors boligene:

Boligene har også i 2019 vært 100% utleid. Dette er en forutsetning for at Røde Kors kan klare den totale drifta av laget at boligene er tilnærmet fullt utleid.

Leia for leilighetene er fra 1. mars 2020 økt fra kr. 4.230 til 4.500 pr. måned. For de nyrenoverte leilighetene er leia kr. 5.000.

Annet

Røde Kors Omsorg og Hjelpekorpsset legger fram egne årsmeldinger

Birtavarre 24. februar 2020

I styret for Birtavarre Røde Kors

Liv Hestdal
Styreleder

Hermund Dalvik
Nestleder

Hildur E. Storli
Sekretær

Jens Aleksander Simonsen
Styremedlem

Lars Stensrud
Styremedlem

Asgeir F. Langberg
Styremedlem



**Årsregnskap 2019
for
Birtavarre Røde Kors**

Organisasjonsnr. 980255018

Utarbeidet av:

Dm Consult AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Kåfjorddalsvegen 10
9147 BIRTAVARRE
Organisasjonsnr. 981110943